
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 11.06.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Nisan 

ayına ilişkin ödemeler dengesi verilerine göre cari açık 

5,3 milyar dolarla dokuz ayın en yüksek aylık açığı oldu. 

Yıllıklandırılmış cari açık da ılımlı bir artışla 31,5 milyar 

dolara çıktı. Çekirdek cari dengede ise 11 ay sonra 

yeniden açık görüldü. Net hata noksanda açık serisi 

Nisan ayında da devam etti. 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek yılın kalanında 

cari açığın 24-27 milyar dolar aralığında seyredeceğini ve 

yıl sonunda OVP tahmini olan 34,7 milyar doların altında 

gerçekleşeceğini söyledi. 

 

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre sanayi üretimi 

Nisan ayında gerileme gösterdi. 

 

Avrupa 

 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde 

haziran ayındaki faiz indirimini hızlı bir şekilde 

yenilerinin takip etmeyeceği sinyalini verdi. 

 

 

 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07648 -0.33% 

GBP/USD 1.27301 0.12% 

USD/JPY 156.996 0.17% 

USD/TRY 32.3271 0.33% 

EUR/TRY 34.8121 -0.1% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18549 -0.15% 

DJI 38901 0.1% 

S&P 5369.25 0.29% 

NASDAQ 19106.25 0.4% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2310.28 0.76% 

XAG/USD 29.721 2.04% 

WTI 78.24 3.67% 

HG 4.555 2.36% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

09:00 İngiltere İşsizlik Oranı (Nisan) 

14:00 OPEC Aylık Rapor Açıklanacak 

*Hazine, 4 yıl vadeli TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili  3 ayda 

bir kupon ödemeli tahvil ihalesi gerçekleştirecek 

*Hazine, 4 yıl vadeli 6 ayda bir kupon ödemeli tahvil ihalesi 

gerçekleştirecek 
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Ons altında temkinli duruş  

Geçtiğimiz hafta ABD istihdam verileri odaklı bir hafta geçirdik. ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs’ta 272 bin kişi 

artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 3,9'dan yüzde 4’e yükseldi. Bu haftanın en kritik ve 

önemli verisi yarın açıklanacak olan ABD TÜFE ve FOMC Ekonomik projeksiyonları önemle takip edilecek. TÜFE 

verisinin beklenti üzeri gelmesi satıuş dalgası yaratabilir. Buna karşın beklenti altı gelen bir veri sarı metalde 

yükselişleri hızlandırabilir. Çarşamba günü sonlanacak FOMC toplantısında açıklanacak olan noktasal grafikler önemle 

takip edilecek. FED üyelerinin faiz indirim beklentilerini yansıtan grafik, 2024 yılı için kafası karışan piyasalara yol 

gösterici olabilir. Noktasal grafiklerin güvercin olması ons altını destekleyebilir. Teknik olarak  50 günlük hareketli 

ortalaması olan 2343 seviyesi geçilmediği sürece yatay ve yönsüz fiyatlamalar izlemeye devam edebiliriz.  

 

Teknik Analiz: Ons altın ana destek bölgesi olarak belirtmiş olduğumuz 2300 seviyesinde fiyatlanıyor. Teknik olarak 

22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının altında seyrediyor. Bu anlamda zayıf ve güçsüz görünüm mevcut. Güçlenen 

tepki alımlarına ihtiyaç var. 2300 seviyesi ve üzeri yükselişler oldukça önemli olacaktır. Yukarı yönlü hareketliliğin ivme 

kazanması için 50 günlük hareketli ortalaması olan 2343 seviyesi ve üzeri kapanışlara ihtiyaç var. Aksi takdirde, yatay 

ve yönsüz fiyatlamalar devam edebilir. Buna karşın satış baskısı devam ettiği takdirde 2277 seviyesine doğru geri 

çekilmeler hızlanabilir.  

Destekler: 2286 / 2277 / 2260 

Dirençler: 2343 / 2356 / 2370 
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Petrol’de OPEC rapor beklentisi  

Petrol fiyatları, bugün yayınlanacak olan OPEC raporunun beklentisi ile hızlı bir yükseliş gerçekleştirdi. Yatırımcıların, 

OPEC+’nın aldığı arz kesintilerini esnetme kararının getirmiş olduğu sert düşüşe karşı tepki alımı gerçekleştirdiği 

görülüyor. Jeopolitik tansiyonların yüksek devam etmesi fiyatlar üzerinde yukarı yönlü baskı oluştursa da, Dolarda 

ortaya çıkan güçlenme ve arz kesintilerinin esnetilmesi fiyatların aşağı yönlü baskılanmasını desteklemeye devam 

ediyor. Yarın Fed faiz kararı ile birlikte gelecek açıklamalar önemli olacak. Faiz indirim sinyalinin gelmesi fiyatları 

etkileyebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, alçalan trendi yukarı yönlü kırarak güçlü bir yükseliş ivmesi gerçekleştirdi. Kritik 

direnç noktası olan 81.75 seviyesinin hemen altında fiyatlayan brent, bu seviyenin aşılamaması durumunda aşağı 

yönlü baskı oluşturabilir. Aşağı yönlü hareketliliklerde 81.05 ve 79.40 destek seviyeleri olarak takip edilecek. Öte 

yandan yukarı yönlü güçlü eğilimin korunması durumunda 82.50 ve 84.55 bölgeleri direnç seviyesi olarak karşımıza 

çıkabilir.  

Destekler: 81.05 / 79.40 / 78.70  

Dirençler: 81.75 / 82.50 / 84.55 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, yukarı yönlü hareketliliğini sürdürdü. 77.80 seviyelerinde fiyatlamayı sürdüren ham 

petrol, bu seviyenin aşılması durumunda yukarı yönlü hareketlilikte hız kazanabilir. Yukarı bölgede ise 79.90 direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 76.80 ve 75.80 bölgeleri destek seviyesi olarak 

izlenebilir.  

Destekler: 76.80 / 75.80 / 75.00  

Dirençler: 79.20 / 79.90 / 80.85  



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

11.06.2024 

EURUSD Fed kararını bekliyor  

EURUSD paritesi, Fed faiz kararı öncesi güçsüz görünümünü sürdürüyor. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine 

Lagarde; haziran ayındaki faiz indirimini, yeni faiz indirimlerinin takip etmeyeceğini söyledi. Faizlerin doğrusal düşüş 

yolunda olmadığını belirten Lagarde, Faizleri tekrar sabit tuttukları dönemlerin olabileceğini belirtti. Lagarde ayrıca; 

dezenflasyonun yeterince yol aldığını düşündüklerini ve önümüzdeki 18 ay boyunca gelişimin devam etmesini 

beklediklerinden dolayı faiz indirim kararı aldıklarını söyledi. Piyasada gözler yarın gelecek olan Fed faiz kararında 

olacak. Güçlü dolar seyrinin devamı EURUSD paritesi üzerinde baskının devam etmesine sebep olabilir. Fed tarafından 

gelecek olan olası faiz indirim sinyali ise fiyatları önemli derecede etkileyebilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi yaşadığı sert düşüşün ardından 1.076 seviyelerinde fiyatlamaya devam ediyor. 22 

günlük hareketli ortalamasının altında fiyatlayan parite, 1.078 bölgesini direnç seviyesi olarak izleyebilir. Öte yandan 

aşağı yönlü baskının devam etmesi durumunda 1.063 bölgesi güçlü destek seviyesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 1,0680 / 1,0630 / 1,0610 

Dirençler: 1,0790 / 1,0810 / 1,0880 
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DolarTL ılımlı pozitif 

Küresel tarafta, Cuma günü ABD'de tarım dışı istihdam, Mayıs’ta 272 bin kişi artarak beklentilerin üzerinde 

gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 3,9'dan yüzde 4’e yükseldi. ABD tarım dışı istihdam verisinin beklentileri aşmasıyla 

dolara yönelik talep oluştu. Yarın açıklanacak olan ABD TÜFE , FOMC ekonomik projeksiyonlar ve Amerika Merkez 

Bankası (Fed)’in faiz kararı ardından Fed Başkanı Jerome Powell’ın konuşmaları önemli olacak. Güçlü gelen istihdam 

verisinin ardından enflasyonda katılığın devam etmesi dolara olan talebi artırabilir.  İç tarafta ise Ekonomi yönetiminin 

uygulamış olduğu kararlı duruşla birlikte sıkı para politikası ve TL lehine gelişmeler devam ediyor. Dolayısıyla 

DolarTL’de yatay seyir sürüyor.  

 

Teknik Analiz: DolarTL’de yatay tablo devam ediyor. Yukarı yönlü güçlü ataklarda 32,60 direnç bölgesini takip 

ediyoruz. Buna karşın olası satıuş baskısında 32,00 seviyesi karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 32,00  / 31,70 / 31,54 

Dirençler: 32,60 / 33,00 / 33,10 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


